AZB-mlad$i ziaci viacboj liga - 2.

mladsi ziaci

150 m
1 Hlubik Pavol
2 Polansky Matej
3 Rupec Lukéas
4 Szabo Toméas
5 Kyseldk Ivan
6 Mistrik Mate]
7 Benko Andrej
8 Kollar Samuel
9 Sujansky Pavol
10 Solc Adam
11 Kubala Mate]
12 Kopasz kevin
13 Machata Patrik
14 Filo Jakub
15 Augustin Radoslav
16 Benda Jakub
Alféldy Lukéas
18 Jagrik Jakub
19 Janata Oliver
20 Longauer Patrik
21 Schenk Jakup
22 KucCera Lubomir
23 Masar Tomas
24 Martis Patrik
25 Feldmé&r David
Hedera Matus
Blazek Maros
Jurik Matus
Pecho Denis
Profant Samuel
150 m 1. beh
1 Hlubik Pavol
2 Polansky Matej
3 Kopasz kevin
Jurik Matuas
W -0,2
150 m 2. beh
1 Kubala Matej
2 Augustin Radoslav
3 Martis Patrik
W -0,1
150 m 3. beh
1 Kyseldk Ivan
2 Sujansky Pavol
3 Solc Adam
4 Masdr Tomas
W -0,4
150 m 4. beh
1 Schenk Jakup
2 KucCera Lubomir

970201
970425
97
970121
97
980131
97
97
980104
970601
970329
970802
971015
00
97
000714
971228
971001
980710
980513
00
98
001013
970822
981229
99
01
980306
980126
970815

mladsi Ziaci

970201
970425
970802
980306

mladsi Ziaci

970329
97
970822

mladsi Ziaci

97

980104
970601
001013

mladsi Ziaci

00
98

kolo FTVS - Lafranconi

(25.5.

AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KI'S KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

AK Inter-SC Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
KI'S KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

KI'S KRYHA Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
AO Slavia UK Bratislava
SK Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

KI'S KRYHA Bratislava

KI'S KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

Atleticky klub AC Malacky
KIS KRYHA Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

AO Slavia UK Bratislava

KIS KRYHA Bratislava
Atleticky klub AC Malacky

25.5.2010
2010 18:54:56)

19,69
19,95
20,78
20,90
20,99
21,56
21,88
22,22
22,67
23,27
23,82
24,14
24,57
24,83
25,02
25,16
25,16
25,18
25,27
25,62
25,98
26,08
26,09
27,38
27,80
NP
NP
NP
NP
NP

19,69

19,95

24,14
NP

23,82
25,02
27,38

20,99
22,67
23,27
26,09

25,98
26,08



w -0,3

150 m 5. beh
1 Machata Patrik
2 Filo Jakub
3 Janata Oliver

W -0,4

150 m 6. beh
1 Rupec Lukéas
2 Szabo Tomés
3 Benda Jakub
4 Feldmdr David

W +0,6

150 m 7. beh
Profant Samuel
Pecho Denis

150 m 8. beh
1 Mistrik Matej
2 Alféldy Lukas
3 Longauer Patrik

W +0,2

150 m 9. beh
1 Benko Andrej
2 Kollar Samuel
3 Jagrik Jakub

w -0,2

150 m 10. beh
Hedera Matus
Blazek Maro$

600 m
1 Hlubik Pavol
Miklu8icdk Erik
Polansky Matej
Sujansky Pavol
Solc Adam
Janata Oliver
Kubala Mate]
Mistrik Matej
9 Benda Jakub
10 Blazek Maros
11 Filo Jakub
12 Feldmdr David
13 Kopasz kevin
14 Masar Tomas
15 Trudman Martin
16 Benko Andre]j
17 Profant Samuel
Hedera Matus
Pecho Denis

O J o U b WwWN

mladsi ziaci
971015
00
980710

mladsi Ziaci
97
970121
000714
981229

mladsi ziaci
970815
980126

mladsi ziaci
980131
971228
980513

mladsi Ziaci
97
97
971001

mladsi ziaci
99
01

mladsi Ziaci
970201
97
970425
980104
970601
980710
970329
980131
000714
01
00
981229
970802
001013
971118
97
970815
99
980126

SK Vital Bratislava
AK Inter-SC Bratislava
KI'S KRYHA Bratislava

Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

K Vital Bratislava
K Vital Bratislava

Ux DX

K Vital Bratislava
Vital Bratislava
K Vital Bratislava

VX UX UX
=~

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

KIS KRYHA
KIS KRYHA

AO Slavia
Atleticky
AO Sléavia
KIS KRYHA
KLS KRYHA
KLS KRYHA
KLS KRYHA

Bratislava
Bratislava

UK Bratislava
klub AC Malacky
UK Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

SK Vital Bratislava

KI'S KRYHA Bratislava
KI')S KRYHA Bratislava
AK Inter-SC Bratislava
KI'S KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

NDNDODNNNDNNDNDNNNDNNDNDNNDNNNNDRE R R

24,57
24,83
25,27

20,78
20,90
25,16
27,80

NP
NP

21,56
25,16
25,62

21,88
22,22
25,18

NP
NP

:50,41
:53,94
:55,50
:55,96
:11,98
:15,54
:16,006
17,88
:19,44
121,66
123,52
124,76
125,68
:29,68
:38,04
:40,02
:41,22

NP

NP



600 m 1.

1

O J o U b wN

(o))
(@]
(@]

O o0 ~Jo Ul WN K

60

N -

m 2.

m

Martis Patrik
Jutrik Matus
Augustin Radoslav

beh

Hlubik Pavol
Miklusicak Erik
Mistrik Matej
Filo Jakub
Kopasz kevin
Trudman Martin
Benko Andrej
Profant Samuel
Hedera Matus
Pecho Denis

beh
Polansky Matej
Sujansky Pavol
Solc Adam
Janata Oliver
Kubala Mate]
Benda Jakub
Blazek Maro$s
Feldmar David
Masar Tomas
Augustin Radoslav
Martis Patrik
Jurik Matuas

prek.

Trudman Martin
Jagrik Jakub
Longauer Patrik
Al1fdéldy Lukas

W -0,2

kriketka

[t

O 0 ~J o U W

12
13
14
15
16
17
18

20
21
22

Kyselédk Ivan
Szabo Tomé&s
Polansky Matej
Kucera Tubomir
Trudman Martin
Rupec Lukéas
Miklusic¢ak Erik
Rodé&k Robert
Sujansky Pavol
Hlubik Pavol
Kubala Mate]
Profant Samuel
Benko Andrej
Longauer Patrik
Kollar Samuel
Mistrik Matej
Machata Patrik
Kopasz kevin
Zitny Roman
Augustin Radoslav
Alf6ldy Lukésd
Masa&r Tomas

970822
980306
97

mladsi Ziaci

970201
97
980131
00
970802
971118
97
970815
99
980126

mladsi Ziaci

970425
980104
970601
980710
970329
000714
01

981229
001013
97

970822
980306

mladsi Ziaci

971118
971001
980513
971228

mladsi ziaci

97
970121
970425
98
971118
97
97
97
980104
97
970329
970815
97
980513
97
980131
971015
970802
970930
97
971228
001013

SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky

AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

KIS KRYHA Bratislava

SK Vital Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava

Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

Atleticky
Atleticky
Atleticky
KLS KRYHA
AO Slavia
KIS KRYHA
SK Vital
Atleticky
SK Vital
Atleticky
SK Vital
SK Vital
SK Vital
SK Vital
Atleticky
SK Vital
AO Sléavia

klub AC Malacky
klub AC Malacky
klub AC Malacky
Bratislava

UK Bratislava
Bratislava
Bratislava

klub AC Malacky
Bratislava

klub AC Malacky
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

klub AC Malacky
Bratislava

UK Bratislava

DO NDDNDDNDDN R

NDNODNNDDNDNDN R

NP
NP
NP

:50,41
:53,94
:17,88
123,52
:25,68
138,04
:40,02
:41,22

NP

NP

:55,50
:55,96
11,98
:15,54
:16,06
:19,44
121,66
124,76
129,68

NP

NP

NP

12,72

13,20

13,68
NP

61,50
52,00
51,00
48,00
46,00
45,50
45,00
41,00
38,50
38,50
38,00
37,50
37,00
35,00
34,00
33,50
33,00
32,00
32,00
30,00
29,50
27,50



23

Jagrik Jakub

971001
000714
980306
981229
980710
970601
01

00

99

980126

SK Vital Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
SK Vital Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
KLS KRYHA Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
AK Inter-SC Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
SK Vital Bratislava

mladSie ziacky

24 Benda Jakub
25 Jurik Matus
26 Feldméar David
27 Janata Oliver
28 Solc Adam
29 Blazek Maros
30 Filo Jakub
Hedera Matus
Pecho Denis
150 m
1 Zvacova Karolina
2 Tomovicova Katarina
3 Lipkovéa Natalia
4 Kuttnerova Karolina
KarSayova Kristina
6 Hruzova Barbora
7 Chropovskd Martina
8 Zavodskad Haniah
9 Gasparova Michaela
10 Bucicovéa Natélia
11 Feriancova Katarina
12 Butkovskd Simona
13 Maderova Lucia
14 Feriancova Dominika
15 Wirthova Vanessa
16 Raffasederovad Vaness
17 Balatoniova Daniela
18 PSenicova Kristina
19 Kovacsova Lenka
20 Simon&ikova Dominika
21 Kovacsova Nina
22 Kuttnerova Michaela
23 Bizikova Tereza
24 Strachotova TLudmila
25 Otottova Nikola
26 Sakalova Gabriela
27 Kolozsvaryova Téana
28 Feriancova Michaela
29 Urbanova Michaela
150 m 1. beh
1 Zvacova Karolina
2 Z&vodska Haniah
3 Buc¢icovéa Natalia
4 Simonc¢ikova Dominika
W +0,1
150 m 2. beh
1 Tomovic¢ova Katarina
2 Kuttnerova Karolina
3 GasSparova Michaela
4 Kuttnerovd Michaela
W +0,8
150 m 3. beh
1 Lipkova Natalia
2 Kar3ayova Kristina

97
97
970620
970326
98
97
98
970218
97
990726
970710
980505
97
03
98
98
990916
98
980917
970722
000802
00
981207
97
990217
990717
980906
00
97

97

970218
990726
970722

97
970326
97
00

970620
98

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
AK Inter-SC Bratislava
Maraton AC Raca

AO Slavia STU Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
Maraton AC Raca

Atleticky klub AC Malacky
Atleticky klub AC Malacky
KIS KRYHA Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
AO Slavia UK Bratislava
SK Vital Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
KIS KRYHA Bratislava
Maraton AC Raca

Atleticky klub AC Malacky

mladsSie Ziacky

Atleticky klub AC Malacky
SK Vital Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

SK Vital Bratislava

mladSie ziacky

Atleticky klub AC Malacky
AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
AO Slavia UK Bratislava

mladsSie Ziacky

AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky

25,00
24,50
23,00
22,50
22,00
20,00
18,00
16,50
NP
NP

21,46
22,28
22,43
22,57
22,57
22,77
22,79
23,02
23,04
23,16
23,23
23,68
23,80
23,87
24,12
24,13
24,21
24,62
24,73
24,80
25,40
25,46
26,00
26,21
27,33
27,73
28,11
28,86
35,61

21,46
23,02
23,16
24,80

22,28
22,57
23,04
25,46

22,43
22,57



3 Chropovskd Martina 98 Atleticky klub AC Malacky

4 Sakalova Gabriela 990717 AO Slavia UK Bratislava

W o+1,1

150 m 4. beh mladSie ziacky
1 Wirthova Vanessa 98 Atleticky klub AC Malacky
2 Raffasederova Vaness 98 Atleticky klub AC Malacky
3 Kovacsova Lenka 980917 AO Slavia UK Bratislava
4 Otottova Nikola 990217 AO Slavia UK Bratislava

W +0,4

150 m 5. beh mladSie Ziacky
1 Feriancovéa Katarina 970710 Maraton AC Raca
2 Butkovska Simona 980505 AO Slavia STU Bratislava
3 PSenicova Kristina 98 Atleticky klub AC Malacky
4 Feriancovad Michaela 00 Maraton AC Raca

w -0,1

150 m 6. beh mladsie Ziacky
1 Maderovéa Lucia 97 Atleticky klub AC Malacky
2 Balatoniova Daniela 990916 KIS KRYHA Bratislava
3 Kovacsova Nina 000802 AO Slavia UK Bratislava
4 Bizikova Tereza 981207 AO Slavia UK Bratislava

W +0,6

150 m 7. beh mladsSie Ziacky
1 Hrazova Barbora 97 Atleticky klub AC Malacky
2 Strachotova Tudmila 97 Atleticky klub AC Malacky
3 Kolozsvaryova Téana 980906 KIS KRYHA Bratislava

W -0,4

150 m 8. beh mladsie Ziacky
1 Feriancova Dominika 03 Maraton AC Raca
2 Urbanova Michaela 97 Atleticky klub AC Malacky

W -0,4

600 m mladSie Ziacky
1 Feriancova Katarina 97 Maraton AC Raca
2 Zvacova Karolina 97 Atleticky klub AC Malacky
3 Chropovskd Martina 98 Atleticky klub AC Malacky
4 KarsSayova Kristina 98 Atleticky klub AC Malacky
5 PSenicova Kristina 98 Atleticky klub AC Malacky
6 Balatoniova Daniela 990916 KIS KRYHA Bratislava
7 Urbanova Michaela 97 Atleticky klub AC Malacky
8 Kovacsova Nina 000802 AO Slavia UK Bratislava
9 Lipkova Natéalia 970620 AO Sléavia UK Bratislava
10 Kuttnerovd Karolina 970326 AO Slavia UK Bratislava
11 Kovacsova Lenka 980917 AO Slavia UK Bratislava
12 Kolozsvaryovéa Téana 980906 KIS KRYHA Bratislava
13 Kuttnerova Michaela 00 AO Slavia UK Bratislava
14 Otottovéa Nikola 990217 AO Sléavia UK Bratislava
15 Bizikova Tereza 981207 AO Slavia UK Bratislava
16 Zavodska Haniah 970218 SK Vital Bratislava
17 Simon&ikova Dominika 970722 8K Vital Bratislava
18 Sakalova Gabriela 990717 AO Slavia UK Bratislava

DN NNDNDNDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDDND R

22,79
27,73

24,12
24,13
24,73
27,33

23,23
23,68
24,62
28,86

23,80
24,21
25,40
26,00

22,77
26,21
28,11

23,87
35,61

:58, 35
:03,19
:06,19
:08,77
:12,37
:16,43
:16,89
123,21
:23,99
:24,00
124,61
128,05
:36,25
:38,37
241,47
:46,07
146,08
:59,95



600 m 1.

1

O WO Jo Ul d WN

e

oUW

60
1
2

m 2.

m

Rackova Dominika
Buc¢icova Natélia
Poleacovad Ana Maria
Tomovicova Katarina
Polekova Kléara
Matejic¢kova Lucia

beh
Feriancova Katarina
Zvacova Karolina
Chropovskd& Martina
Balatoniova Daniela
Kovacsova Nina
Lipkova Natalia
Kuttnerovd Karolina
Kovacsova Lenka
Kuttnerova Michaela
zavodska Haniah
Simond&ikova Dominika
Tomovicova Katarina

beh
KarSayova Kristina
PSenicovad Kristina
Urbanova Michaela
Kolozsvéaryova Tana
Otottova Nikola
Bizikova Tereza
Sakalovad Gabriela
Bucicova Natéalia
Matejic¢kova Lucia
Polekova Kléara
Poleacovad Ana Maria
Rac¢kova Dominika

prek.
zZvacova Karolina
Buc¢icova Natélia

w -0,8

kriketka

1

= O WOo Jo Ul d WN

e

14
15

18
19

KarSayova Kristina
Kolozsvaryova Téara
Kuttnerovd Karolina
Raffasederova Vaness
zZvacova Karolina
Wirthova Vanessa
Kovacsova Lenka
Gasparova Michaela
Strachotova ILudmila
Vlc¢ekova Andrea
Hruzova Barbora
Buc¢icova Natélia
zavodska Haniah
Feriancova Katarina
Lipkova Natalia
Tomovicova Katarina
Otottova Nikola
Balatoniova Daniela
Simon&ikova Dominika

990922
990726
010317
97

001104
981113

97
97
98
990916
000802
970620
970326
980917
00
970218
970722
97

98

98

97

980906
990217
981207
990717
990726
981113
001104
010317
990922

97
990726

98
980906
970326
98
97
98
980917
97
97
970712
97
990726
970218
970710
970620
97
990217
990916
970722

KLS KRYHA Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
KIS KRYHA Bratislava

KLS KRYHA Bratislava

mladsie Ziacky

Maraton AC Raca

Atleticky
Atleticky
KLS KRYHA

klub AC Malacky
klub AC Malacky
Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
SK Vital Bratislava

SK Vital Bratislava
Atleticky klub AC Malacky

mladsie Ziacky

Atleticky
Atleticky
Atleticky
KI'S KRYHA
AO Slavia
AO Slavia
AO Sléavia

klub AC Malacky
klub AC Malacky
klub AC Malacky
Bratislava

UK Bratislava
UK Bratislava
UK Bratislava

AK Inter-SC Bratislava

KLS KRYHA
KLS KRYHA
AO Slavia
KLS KRYHA

mladSie ziacky

Atleticky

Bratislava
Bratislava
UK Bratislava
Bratislava

klub AC Malacky

AK Inter-SC Bratislava

mladsie Ziacky

Atleticky
KIS KRYHA
AO Slavia
Atleticky
Atleticky
Atleticky
AO Slavia
Atleticky
Atleticky

klub AC Malacky
Bratislava

UK Bratislava
klub AC Malacky
klub AC Malacky
klub AC Malacky
UK Bratislava
klub AC Malacky
klub AC Malacky

SK Vital Bratislava

Atleticky

klub AC Malacky

AK Inter-SC Bratislava
SK Vital Bratislava
Maraton AC Raca

AO Sléavia
Atleticky
AO Slavia
KIS KRYHA

UK Bratislava
klub AC Malacky
UK Bratislava
Bratislava

SK Vital Bratislava

NDNDODNDNNDNDNDNDNDDNDDN R

DD DNDDNDDNDDNDDN

NP
NP
NP
NP
NP
NP

:58, 35
:03,19
:06,19
:16,43
123,21
:23,99
:24,00
124,01
:36,25
:46,07
:46,08

NP

:08,77
212,37
:16,89
128,05
:38,37
41,47
:59, 95
NP
NP
NP
NP
NP

11,50
12,00

45,00
43,50
43,00
42,50
41,00
40,00
38,50
35,00
33,00
32,00
29,00
29,00
25,00
24,00
21,50
21,50
21,50
19,00
18,00



20 Kovacsova Nina 000802 AO Slavia UK Bratislava 16,50

21 Bizikova Tereza 981207 AO Slavia UK Bratislava 16,00

22 Sakalova Gabriela 990717 AO Slavia UK Bratislava 14,00

23 Kuttnerova Michaela 00 AO Slavia UK Bratislava 11,00
Rackova Dominika 990922 KIS KRYHA Bratislava NP
Poleacova Ana Maria 010317 AO Slavia UK Bratislava NP
Feriancova Michaela 00 Maraton AC Raca NP
Matejickova Lucia 981113 KIS KRYHA Bratislava NP
Polekova Kléara 001104 KIS KRYHA Bratislava NP

Disciplina skok do vy3ky mladSich ziakov a Ziacok sa nekonala pre nepriaznivé
pocasie /silny dazd/.



